
ZARZĄDZENIE NR 15/2013 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 15 kwietnia 2013 roku 

 

w sprawie zakupu symbolicznego poczęstunku w związku z organizacją wernisaży  
oraz uroczystości w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) Rektor Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Głogowie postanawia: 

§ 1 

1. W związku z organizacją wernisaży oraz uroczystości na terenie uczelni zezwala się 
na zakup symbolicznej ilości napoju alkoholowego - „wina”. 

2. Zezwala się na spożywanie „wina” przez uczestników na terenie uczelni w miejscu 
organizacji wernisażu oraz uroczystości. 

§ 2 

Nadzór nad prawidłowym wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierza się Działowi 
Gospodarczo-Technicznemu oraz Organizatorowi wernisażu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


